na nasledovnej zmene: 

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne: 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu        
1 446 677,99 EUR (slovom jedenmiliónštyristoštyridsaťšesťtisícšesťstosedemdesiatsedem 
eur, deväťdesiatdeväť centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky       
723 339,00 EUR (slovom sedemstodvadsaťtritisíctristotridsaťdeväť eur), čo predstavuje     
50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 
3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 
3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,

[...]

a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci 
schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR 
a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých 
neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 5 463,38 EUR (päťtisícštyristošesťdesiattri eur, 
tridsaťosem centov). 

1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá 

sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť. 

1.1.3  Príloha č. 5 Zmluvy „Rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.